
Trofeo San Jorge Santiago Blanquer 15-05-2022

Acaban: 49 corredores     Km.: 118   Velocidad: 34.23 Km/h

Categoria: Todas

2111 3:26:49MARTINEZ GARCIA, VICTOR   ELITE **BENICARLO, UC
152 3:26:50MIRALLES SENDRA, TOMAS 00:01ELITE ESSAX
883 3:26:53CASTELLANO , VICTOR 00:04ELITE ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR
684 3:27:05SANO, SIMONE 00:16ELITE DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO

1145 3:28:55JOSEPH BONELLO, DANIEL 02:06ELITE EQUIPO OLEKA
1446 3:29:05GONZALEZ TIRADO, DAVID 02:16SUB23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA
527 3:29:08CANOVAS CUADRADO, ANTONIO 02:19ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

1748 3:29:11ESTEBAN CLEMENTE, EDGAR 02:22ELITE LASAL COCINAS-LOURIÑA
149 3:29:14MOLINA GIL, HECTOR FERNEY 02:25SUB23 ESSAX

18010 3:29:14MORA RAMIREZ, LUIS GUILLERMO 02:25ELITE **INDEPENDIENTE
3811 3:29:24FERNANDEZ RAMOS, KEVIN SCOTT 02:35SUB23 PEMOY 

16712 3:29:27GONZALEZ MARTINEZ, NATXO 02:38SUB23 CAJA RURAL - ALEA
5413 3:29:30TERUEL ROVIRA, ELOY 02:41ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
5814 3:29:30MARQUEZ GIL, ROSENDO 02:41ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
8715 3:29:47PLA MICO, ALFONSO 02:58ELITE ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR
116 3:29:51CHACON QUESADA, JAVIER 03:02ELITE BROCAR-ALE

6017 3:30:00GARCIA GOZALVEZ, PABLO 03:11SUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO
14318 3:30:37DIAZ LEON, IVAN 03:48SUB23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA
14719 3:30:50FAJARDO TOLEDO, ADRIAN 04:01SUB23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI
18320 3:30:53MIRA ESPLA, RAFAEL 04:04ELITE **POLOP, CC
18721 3:30:59SEMPERE JOVER, ALEX 04:10ELITE **POLOP, CC
9322 3:31:19MOLINA PAGAN, LUIS JULIAN 04:30ELITE CONTROLPACK

11023 3:31:19DOMENECH CALLAU, PAU JOSEP 04:30SUB23 EQUIPO OLEKA
7924 3:31:28GIL RIQUELME, JOSE JAVIER 04:39ELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 
6125 3:31:31BENNASSAR ROSSELLO, FRANCESC 04:42SUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO
2526 3:31:50MOSCARDO HERNANDEZ, OSCAR 05:01ELITE ESSAX
5127 3:31:52PEREZ DIAZ, JUAN JOSE 05:03ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

13128 3:32:00PERALES MARTINEZ, VICENT 05:11ELITE ULEVEL - SAFIRFRUITS
10829 3:32:04PUIG VENTURA, ROGER 05:15ELITE EQUIPO OLEKA
16630 3:32:08CANO PEREZ, JUAN DIEGO 05:19SUB23 CAJA RURAL - ALEA
12931 3:32:08FERRER OLMEDO, AMADEO 05:19ELITE **ALGAR, CC
7232 3:32:13TORRELLA TERUEL, ALVARO 05:24SUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO
5933 3:32:13PIÑERO MARTINEZ, FERNANDO 05:24SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
9834 3:32:22RAMADA GIL, MIGUEL 05:33SUB23 CONTROLPACK
7135 3:32:27ALIAGA ALBEROLA, CRISTIAN 05:38SUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO
6736 3:32:38GRANERO CEDRON, MARIO 05:49SUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO
8337 3:32:38VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL 05:49SUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 
8038 3:32:38URREA PEREZ, JOSE 05:49SUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 

12239 3:32:44AMOR ESCURA, DAVID 05:55ELITE OBRABITAT +QPEDALS
14540 3:32:47TERUEL MARTINEZ, BORJA 05:58ELITE TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI
6241 3:32:58MOYA CANO, MIGUEL 06:09SUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO

13342 3:33:04MURLA PRADES, ANDREU 06:15SUB23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES
3943 3:33:04FERNANDEZ RAMOS, BENJHAMIL JOSHEP 06:15SUB23 PEMOY 

16544 3:33:14ORTEGA SORO, GORKA 06:25SUB23 BAQUE TEAM
13545 3:33:24AGUILAR PELAEZ, JAIME 06:35SUB23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES
8246 3:33:24TORRES DIAZ, JUAN JOSE 06:35SUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 

14647 3:33:32LOPEZ MARIN, PEDRO 06:43SUB23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI
14148 3:33:39RODRIGUEZ ROMERO, FERNANDO MANUEL 06:50SUB23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA
15649 3:34:14MONTANER HERNANDEZ, JAVIER 07:25ELITE HEMON CYCLING TEAM
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Trofeo San Jorge Santiago Blanquer 15-05-2022

Acaban: 49 corredores     Km.: 118   Velocidad: 34.23 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

SUB-23

a 
1441 3:29:05GONZALEZ TIRADO, DAVID SUB23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA
142 3:29:14MOLINA GIL, HECTOR FERNEYSUB23 ESSAX 00:09
383 3:29:24FERNANDEZ RAMOS, KEVIN SCOTT SUB23 PEMOY 00:19

1674 3:29:27GONZALEZ MARTINEZ, NATXOSUB23 CAJA RURAL - ALEA 00:22
605 3:30:00GARCIA GOZALVEZ, PABLOSUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 00:55

1436 3:30:37DIAZ LEON, IVANSUB23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA 01:32
1477 3:30:50FAJARDO TOLEDO, ADRIANSUB23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 01:45
1108 3:31:19DOMENECH CALLAU, PAU JOSEPSUB23 EQUIPO OLEKA 02:14
619 3:31:31BENNASSAR ROSSELLO, FRANCESCSUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 02:26

16610 3:32:08CANO PEREZ, JUAN DIEGOSUB23 CAJA RURAL - ALEA 03:03
7211 3:32:13TORRELLA TERUEL, ALVAROSUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 03:08
5912 3:32:13PIÑERO MARTINEZ, FERNANDOSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 03:08
9813 3:32:22RAMADA GIL, MIGUEL SUB23 CONTROLPACK 03:17
7114 3:32:27ALIAGA ALBEROLA, CRISTIANSUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 03:22
6715 3:32:38GRANERO CEDRON, MARIOSUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 03:33
8316 3:32:38VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOELSUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 03:33
8017 3:32:38URREA PEREZ, JOSE SUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 03:33
6218 3:32:58MOYA CANO, MIGUELSUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 03:53

13319 3:33:04MURLA PRADES, ANDREUSUB23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 03:59
3920 3:33:04FERNANDEZ RAMOS, BENJHAMIL JOSHEPSUB23 PEMOY 03:59

16521 3:33:14ORTEGA SORO, GORKASUB23 BAQUE TEAM 04:09
13522 3:33:24AGUILAR PELAEZ, JAIMESUB23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 04:19
8223 3:33:24TORRES DIAZ, JUAN JOSE SUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 04:19

14624 3:33:32LOPEZ MARIN, PEDROSUB23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 04:27
14125 3:33:39RODRIGUEZ ROMERO, FERNANDO MANUSUB23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA 04:34

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 
2111 3:26:49MARTINEZ GARCIA, VICTORELITE **BENICARLO, UC
152 3:26:50MIRALLES SENDRA, TOMASELITE ESSAX 00:01
883 3:26:53CASTELLANO , VICTORELITE ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 00:04
684 3:27:05SANO, SIMONEELITE DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 00:16

1145 3:28:55JOSEPH BONELLO, DANIELELITE EQUIPO OLEKA 02:06
526 3:29:08CANOVAS CUADRADO, ANTONIOELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 02:19

1747 3:29:11ESTEBAN CLEMENTE, EDGARELITE LASAL COCINAS-LOURIÑA 02:22
1808 3:29:14MORA RAMIREZ, LUIS GUILLERMOELITE **INDEPENDIENTE 02:25
549 3:29:30TERUEL ROVIRA, ELOYELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 02:41
5810 3:29:30MARQUEZ GIL, ROSENDOELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 02:41
8711 3:29:47PLA MICO, ALFONSOELITE ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 02:58
112 3:29:51CHACON QUESADA, JAVIERELITE BROCAR-ALE 03:02

18313 3:30:53MIRA ESPLA, RAFAELELITE **POLOP, CC 04:04
18714 3:30:59SEMPERE JOVER, ALEXELITE **POLOP, CC 04:10
9315 3:31:19MOLINA PAGAN, LUIS JULIANELITE CONTROLPACK 04:30
7916 3:31:28GIL RIQUELME, JOSE JAVIERELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 04:39
2517 3:31:50MOSCARDO HERNANDEZ, OSCAR ELITE ESSAX 05:01
5118 3:31:52PEREZ DIAZ, JUAN JOSEELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 05:03

13119 3:32:00PERALES MARTINEZ, VICENT ELITE ULEVEL - SAFIRFRUITS 05:11
10820 3:32:04PUIG VENTURA, ROGERELITE EQUIPO OLEKA 05:15
12921 3:32:08FERRER OLMEDO, AMADEOELITE **ALGAR, CC 05:19
12222 3:32:44AMOR ESCURA, DAVIDELITE OBRABITAT +QPEDALS 05:55
14523 3:32:47TERUEL MARTINEZ, BORJAELITE TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 05:58
15624 3:34:14MONTANER HERNANDEZ, JAVIERELITE HEMON CYCLING TEAM 07:25

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

23710:27:54ESSAX1
73410:28:08BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA2
44610:28:36DRONE HOPPER GSPORT GRUP TOR3

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
Dorsal Nombre Puntos

211 MARTINEZ GARCIA, VICTOR 20
15 MIRALLES SENDRA, TOMAS 15
88 CASTELLANO , VICTOR 14



Trofeo San Jorge Santiago Blanquer 15-05-2022

Acaban: 49 corredores     Km.: 118   Velocidad: 34.23 Km/h

Categoria: Todas

55710:32:18EQUIPO OLEKA4
67210:33:21BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA5
249910:36:44ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 6
1910610:37:09TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI7

68 SANO, SIMONE 10
141 RODRIGUEZ ROMERO, FERNANDO MANUE 9
114 JOSEPH BONELLO, DANIEL 4
144 GONZALEZ TIRADO, DAVID 1
143 DIAZ LEON, IVAN 1

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

CASTELLANO , VICTOR88 3
JOSEPH BONELLO, DANIEL114 3
SANO, SIMONE68 2
MIRALLES SENDRA, TOMAS15 1
DIAZ LEON, IVAN143 1


